אפתח בהצגת הנתונים הצריכים להכרעה בבקשה.

הרקע העובדתי והשתלשלות ההליכים

2. בתאריך 16.06.2009 הוגש כנגד המבקש כתב אישום, במסגרתו יוחס לו ביצוע של מעשים מגונים כלפי
המתלוננת, עובדת שהיתה כפופה לו, במסגרת עבודתו בעיריית תל אביב-יפו (להלן: העירייה) (עבירה לפי סעיף 348(ג)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין)) והטרדה מינית כלפי אותה מתלוננת (עבירה לפי סעיפים 4, 5(א),
3(א)(3), 3(א)(4) ו-3(א)(6)(ג) לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998). כן יוחסה למבקש בכתב האישום עבירה

של הדחה בחקירה של המתלוננת (עבירה לפי סעיף 245 לחוק העונשין).

3. המעשים המיוחסים למבקש עוסקים בתקופה שבה שימש המבקש כממונה הישיר של המתלוננת ביחידה
שבה כיהן המבקש כמנהל. בין היתר יוחסו למבקש התבטאויות בוטות בנוגע לגופה של המתלוננת, הצהרות על רגשותיו

הקבילות לשיקול דעת בית המשפט (ראו עמ' 313, שורות 12-7 לפרוטוקול).

(5) הודעת העד ד"ר רון גנני הוגשה על-ידי באי-כח המבקש בעצמם בהסכמת המשיבה (ראו: עמ' 294-292
לפרוטוקול).

לקבילותן של ראיות שהוגשו בהסכמה – ראו סעיף 144 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
התשמ"ב-1982 (כן עיינו: ע"פ 6251/94 בן-ארי נ' מדינת ישראל, מט(3) 45, 76 (1995); ע"פ 8220/02 ברוכים נ'

מדינת ישראל, נח(5) 724, פיסקה 13 (2004); יעקב קדמי על הראיות, חלק רביעי, עמ' 1821-1820 (להלן: קדמי –
על הראיות), לעניין "היעדר-התנגדות" ראו: קדמי – על הראיות, עמ' 1820-1819 וההפניות בה"ש 285 שם; השוו: